
                                     ZARZĄDZENIE  NR  25/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  20 lutego 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r. Nr 24/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.;

 -  wprowadza się następujące zmiany:

W części dotyczącej wydatków  gminy

1. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 87 000,00 87 000,00

75023 75 000,00 75 000,00

4010 75 000,00

4170 75 000,00

75075 12 000,00 12 000,00

4170 12 000,00

4300 12 000,00

758 75818 4810 20 008,61

801 4 000,00 4 008,61

Strona 1



80104 1 100,00 1 100,00

4300 1 090,00

4430 10,00

4520 1 100,00

80110 2950 8,61

80146 1 800,00 1 800,00

4170 1 500,00

4210 250,00

4240 300,00

4300 50,00

4700 1 500,00

80195 1 100,00 1 100,00

4211 1 100,00

4241 1 100,00

851 85154 7 750,00 7 750,00

4170 6 900,00

4210 750,00

4220 100,00

4300 7 750,00

900 34 632,60 54 632,60

90013 1 632,60 1 632,60

4300 1 632,60

4580 35,10

4600 1 500,00

4610 97,50

90015 4260 33 000,00

90095 33 000,00 20 000,00

4300 33 000,00

4610 20 000,00

921 92195 1 000,00 1 000,00

4210 1 000,00

4300 1 000,00

926 92604 29 400,00 29 400,00

Strona 2



4040 22 900,00

4300 26 000,00

4430 3 400,00

4480 6 500,00

RAZEM 183 791,21 0,00 183 791,21 0,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 1 200,00 1 200,00

80140 4520 1 200,00

80152 4410 1 200,00

854 85401 370,00 370,00

3020 170,00

4300 370,00

4430 200,00

RAZEM 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 3


